

**Finance Facility ApS**  
**Dalgasgade 21, 2., 7400 Herning**

**CVR-nr. 38 04 40 60**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025

---

Henrik André Borup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                         | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 9           |
| Balance                                                 | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 12          |
| Noter                                                   | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                                                                                                   |
|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | Finance Facility ApS<br>Dalgasgade 21, 2.<br>7400 Herning                                                         |
|                         | CVR-nr.: 38 04 40 60<br>Stiftet: 28. september 2016<br>Hjemsted: Herning<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Michael Nygaard Appel<br>Henrik André Borup                                                                       |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast                             |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning                                                                  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien                                                                        |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af finansiering og investering i et ejendomsprojekt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 1.533 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabet finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                  | 2024           | 2023             |
|-------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-22.492</b> | <b>-20.112</b>   |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed       | 931.613        | 1.487.300        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 0              | 45.277           |
| Andre finansielle indtægter                           | 21.367         | 33.573           |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -992           | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>929.496</b> | <b>1.546.038</b> |
| 1 Skat af årets resultat                              | 0              | -12.892          |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>929.496</b> | <b>1.533.146</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                |                  |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret       | 0              | 2.600.000        |
| Overføres til overført resultat                       | 929.496        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                      | 0              | -1.066.854       |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>929.496</b> | <b>1.533.146</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |                                      |                  |                  |
|--------------------------|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                     |                                      | 2024             | 2023             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                  |                  |
| 2                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 4.484.209        | 4.484.209        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | 4.484.209        | 4.484.209        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b>4.484.209</b> | <b>4.484.209</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                  |                  |
|                          | Andre tilgodehavender                | 951.508          | 0                |
|                          | Tilgodehavender i alt                | 951.508          | 0                |
|                          | Likvide beholdninger                 | 115.262          | 150.166          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b>1.066.770</b> | <b>150.166</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b>5.550.979</b> | <b>4.634.375</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                          |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>               |                                          | <u>2024</u>      | <u>2023</u>      |
| <b>Egenkapital</b>        |                                          |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                       | 4.500.000        | 4.500.000        |
|                           | Overført resultat                        | 1.035.979        | 106.483          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>5.535.979</b> | <b>4.606.483</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                          |                  |                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000           | 15.000           |
|                           | Selskabsskat                             | 0                | 12.892           |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 15.000           | 27.892           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>15.000</b>    | <b>27.892</b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b>5.550.979</b> | <b>4.634.375</b> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 4.500.000                 | 1.173.337                | 5.673.337        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | -1.066.854               | -1.066.854       |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                         | 2.600.000                | 2.600.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                         | -2.600.000               | -2.600.000       |
| Egenkapital 1. januar 2024                               | 4.500.000                 | 106.483                  | 4.606.483        |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                         | 929.496                  | 929.496          |
|                                                          | <b>4.500.000</b>          | <b>1.035.979</b>         | <b>5.535.979</b> |

## Noter

|                                                                              | 2024             | 2023               |                       |
|------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                                             |                  |                    |                       |
| Skat af årets resultat                                                       | 0                | 12.892             |                       |
|                                                                              | <b>0</b>         | <b>12.892</b>      |                       |
|                                                                              | 31/12 2024       | 31/12 2023         |                       |
| <b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>                               |                  |                    |                       |
| Kostpris 1. januar                                                           | 4.484.209        | 4.484.209          |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                                    | <b>4.484.209</b> | <b>4.484.209</b>   |                       |
| <b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> |                  |                    |                       |
|                                                                              | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| Nordi Homes Marbella S.L., Malaga, Spanien                                   | 100 %            | 9.353.473          | 1.470.861             |
|                                                                              |                  | <b>9.353.473</b>   | <b>1.470.861</b>      |
| <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                              |                  |                    |                       |
| Ingen.                                                                       |                  |                    |                       |
| <b>4. Eventualposter</b>                                                     |                  |                    |                       |
| <b>Eventualaktiver</b>                                                       |                  |                    |                       |
| Ingen.                                                                       |                  |                    |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                                                 |                  |                    |                       |
| Ingen.                                                                       |                  |                    |                       |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Michael Nygaard Appel

Navn returneret af MitId: Michael Nygaard Appel

Direktør

ID: 05b9b559-0e0a-4d6a-abbd-6e8989695428

IP-adresse: 83.151.146.178:4016

Dato for underskrift: 12-06-2025 13:04:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Henrik André Borup

Navn returneret af MitId: Henrik André Borup

Direktør

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

IP-adresse: 87.49.45.223:56529

Dato for underskrift: 12-06-2025 10:49:00 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

IP-adresse: 152.115.178.130:23624

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 12-06-2025 13:25:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



### Henrik André Borup

Navn returneret af MitId: Henrik André Borup

Dirigent

ID: 105b4f33-fa8c-4a4a-8672-723b2e07b59c

IP-adresse: 87.49.45.223:37766

Dato for underskrift: 12-06-2025 14:32:13 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).